[image: ]
Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças
Superintendência de Aquisições e Contratos

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 041/2022
Processo n. ° 526277/2021

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria n. 1.112/2021/GBSES publicada em 23/12/2021, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão iniciou no dia 07/06/2022, sendo o objeto o “Registro de preços para futura e eventual aquisição de medicamentos contemplados no componente especializado da assistência farmacêutica, para atender a Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso”.  Nos seguintes termos:

	EMPRESA VENCEDORA
	ITEM
	UNID
	MARCA
	QTD.
	VLR UNIT R$
	VLR TOTAL R$

	ELBRIT PHARMA BIOTECH LLC
REP: ELBRIT PHARMA BIOTECH & CONSULTING LTDA.
CNPJ: 37.914.841/0001-14
	01
	FRASCO
	SEROGLOBULIN
	9.000
	R$ 742,00
	R$ 6.678.000,00

[bookmark: _Hlk99608549]

	EMPRESA VENCEDORA
	ITEM
	UNID
	MARCA
	QTD.
	VLR UNIT R$
	VLR TOTAL R$

	LEMAN MEDICAMENTOS & CIA LTDA.
CNPJ: 40.600.760/0001-54
	02
	SERINGA
	STAPINOX
	150.000
	R$ 18,53
	R$ 2.779.500,00

Cuiabá-MT, 13 de julho de 2022.

KELLY FERNANDA GONÇALVES
Pregoeira Oficial - SES/MT
(Original assinado nos autos)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 041/2022

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado final do procedimento licitatório Pregão Eletrônico nº. 041/2022, processo nº. 526277/2021, cujo objeto consiste no “Registro de preços para futura e eventual aquisição de medicamentos contemplados no componente especializado da assistência farmacêutica, para atender a Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso”.
Cuiabá-MT, 13 de julho de 2022.
.

KELLUBY DE OLIVEIRA SILVA
Secretária de Estado de Saúde DE Mato Grosso
[bookmark: _GoBack](Original assinado nos autos)

Palácio Paiaguás, Rua D, s/n, Bloco 5, Centro Político Administrativo
CEP: 78049-902 • Cuiabá • Mato Grosso • mt.gov.br
image1.png
Governo do Estado de Mato Grosso
SES - Secretaria de Estado de Salide